2023 年５月 15 日

各 位

会社名 円 ⾕ フ ィ ー ル ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑

グ ル ー プ 最 ⾼ 経 営 責 任 者 ⼭本 英俊

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 7 6 7  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）
問合せ先 上 席 執 ⾏ 役 員 畑中 英昭

 （ 電 話  0 3 − 5 7 8 4 − 2 1 1 1 （ 代 表 ））

上場維持基準の適合に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月 21 日に「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」を提出しておりま

す。このたび、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領

し、当社の判定基準日である 2023 年３月末時点においてプライム市場の上場維持基準に適合していること

を確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．上場維持基準への適合状況

 当社は、移行基準日（2021 年６月 30 日）時点において、プライム市場の上場維持基準のうち「流通株式

時価総額」の基準を充たしておりませんでしたが、2023 年３月末日時点において当該基準を充たしている

ことを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

上場維持基準 800 人 20,000 単位 100 億円 35％

①2021 年６月末時点

（移行基準日時点）
9,091 人 175,677 単位 87.5 億円 50.6％

 適合状況 適合 適合 不適合 適合

②2023 年３月末時点

（今回判定基準日）
12,455 人 337,225 単位 549.1 億円 48.5％

 適合状況 適合 適合 適合 適合

※2021 年６月末時点の当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに

 算出したものです。

※2023 年３月末時点の当社の適合状況は、東京証券取引所より受領した「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」

 をもとに記載を行ったものです。

２．上場維持基準の適合に向けた取組及び評価

 当社は、2021 年 12 月 21 日に公表いたしました「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」に

記載した方針に基づき 2022 年 5 月に中期経営計画を策定、企業価値向上に取り組んでまいりました。

 この取り組みにより、流通株式時価総額の構成要素である株価は 249 円（2022 年判定時）から 1,628 円

（2023 年判定時）まで上昇しました※。この結果、流通株式時価総額は 549 億円となり、上場維持基準のす

べての項目に適合いたしました。

 今後も、プライム市場の上場維持基準へ継続的に適合するため、中長期的に持続可能な成長及び企業価値

の向上を図ってまいります。

※株価の記載は 2023 年 3 月 21 日に実施した１:２の株式分割を考慮

以上